

Link do produktu: <http://www.guitarpower.pl/gitara-elektro-akustyczna-typ-ovation-p-272.html>



# Gitara elektro akustyczna typ Ovation

Cena	<b>689,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Producent	<b>MSA</b>

## Opis produktu

### **GITARA ELEKTRO - AKUSTYCZNA niemieckiej firmy MSA**

#### **rozmiar 4/4 - gitara pełnowymiarowa.**

Gitara firmy Dotch typu Ovation to wygodny, wyróżniający się charakterystycznym, ujmującym designem instrument bardzo dobrze odnajdujący się przy nagłośnieniu, często w niekorzystnych warunkach - zarówno akustycznych, jak fizycznych, oferujący zbalansowane, głębokie brzmienie o ładnie przebijającym się środkowym pasmem.

Gitara jest wykonana bardzo solidnie, z płytą wierzchnią z litego świerku, tył korpusu włókno węglowe, wycięcie cutaway.

Szyjka mahoń, podstrunnica i mostek palisander, binding wokół korpusu i szyjki. 3-zakresowy equalizer, na baterię 9 V.

Odpowiednia akcja strun sprawia, że gra na niej jest bardzo przyjemna

Jest wykonana z trwałego drewna co zapewni długie, bezproblemowe użytkowanie.

To świetny pomysł na prezent, a także jako pierwsza gitara dla początkujących, lub tych którzy mają już doświadczenie z gitarą klasyczną i chcą rozpocząć przygodę z akustykiem.

Gitara posiada wbudowany **PREAMP - EQUALIZER** - czyli możliwość **PODŁĄCZENIA DO WZMACNIACZA** z regulacją głośności oraz regulacją barwy tonów. Wystarczy podpiąć gitarę do wzmacniacza i można grać dla szerszej publiczności.

W gitarze zamontowane są struny metalowe.

Odpowiednia akcja strun sprawia, że gra na niej jest bardzo przyjemna.

Instrument posiada odpowiedniej jakości mostek oraz gryf z prętą regulacyjnym.

Gitara jest wykonana z trwałego drewna co zapewni długie, bezproblemowe użytkowanie. Pokryta połyskującym lakierem.

#### **• CHARAKTERYSTYKA:**

Płyta rezonansowa: lity świerk

Tył i boki pudła: kompozyt

Gryf: nato

Podstrunnica: palisander

Mostek: palisander

---

Klucze: olejowe

W zestawie z gitarą otrzymasz:

**POKROWIEC, KABEL 3 METROWY, PASEK, STRUNY ZAPASOWE, KOSTKI DO GRY NA GITARZE**